

2016-17ko EPEko deialdian sartu ez ziren kategorien / lanpostu funtzionalen zerrendei eta 2016/17ko EPEko deialdian sartuta egon arren kautelaz etenda dauden kategorien / lanpostu funtzionalen zerrendei buruzko informazioa.

2021eko abuztuaren 10eko EHAAn argitaratu zen Osakidetza Ente Publikoaren Administrazio Kontseiluaren 2021eko uztailaren 21eko Erabakia, Osakidetzan aldi baterako kontratazioko zerrendak egin eta kudeatzekoa, zeinaren bidez arautuko baitira aldi baterako kontratazioko zerrenda berriak.

2016-17ko EPEko deialdian sartu ez ziren kategorien / lanpostu funtzionalen kontratazio-zerrendaren batean bazaude edo, **2016-2017ko EPEko deialdian sartuta egon arren kautelaz etenda badago**, zerrenda horretako kide izaten jarraitzeko eskubidea izango duzu. Erabaki berrian ezarritakoaren eta Osakidetzaren egungo egituraren arabera egokituko dira zerrenden izenak eta aukeratutako destinoak.

Bi aukera izango dituzu:

1. Beste eskabide bat egin, beste destino eta barruti batzuk hautatuta.
2. Indarreko aurreko zerrendan egindako eskabideari eutsi. Kasu honetan, destino berriak ofizioz esleituko dira, indarreko aurreko zerrendetan aukeratutako destinoak erreferentziatzat hartuta, eta zerrenden eta Osakidetzaren egitura berrira egokituta, destinoen baliokidetasun-taulen arabera (aurrerago azaltzen dira). Adibidez, zuk Arabako Eskualdea aukeratu bazenuen destino gisa, Prebentzioko, Segurtasuneko eta Higieneko Erdi Mailako Teknikaria kategorian, Arabako ESla destinoa esleituko zaizu kategoria berean (ikusi taula).

Zerrendetako kide guztiek baldintzak betetzen dituzten aztertuko da. Kideren batek ez baditu betetzen egungo araudiaren arabera kategoria horri dagozkion eginkizunak betetzeko eskatzen diren baldintzak, zerrendatik kanpo geratuko da.

GARRANTZITSUA: kontratazio-zerrenda bakarra sortuko da kategorია / lanpostu funtzional bakoitzeko, eta zerrenda horretan sartuko dira bai lehendik bertan zeudenak, bai izena eman berri dutenak. Horretarako, zerrendetako kide berriei jada izena emanda daudenei aplikatu dakizkiekeen datak erabiliz barematuko zaizkie merezimenduak, eta puntuazioaren arabera ordenatuko da zerrenda.

Taldea	KATEGORIA / LANPOSTU FUNTZIONALA
A1	ANESTESIOLOGIAKO ETA BIZKORKETAKO FAK. ESP. MEDIKOA - Kautelaz etenda 2016/17KO EPEan
A1	ANGIOLOGIAKO ETA KIRURGIA BASKULARREKO FAK. ESP. MEDIKOA - Kautelaz etenda 2016/17KO EPEan
A1	DIGESTIO APARATUKO FAK. ESP. MEDIKOA - Kautelaz etenda 2016/17KO EPEan
A1	KARDIOLOGIAKO FAK. ESP. MEDIKOA - Kautelaz etenda 2016/17KO EPEan
A1	BIHOTZ HODIETAKO KIRURGIAKO FAK. ESP. MEDIKOA - Kautelaz etenda 2016/17KO EPEan
A1	KIRURGIA ORTOPEDIKOKO ETA TRAUMATOLOGIAKO FAK. ESP. MEDIKOA - Kautelaz etenda 2016/17KO EPEan

A1	KIRURGIA PLASTIKO, ESTETIKO ETA KONPONTZAILEKO FAK. ESP. MEDIKOA - Kautelaz etenda 2016/17KO EPEan
A1	ZAINKETA ARINGARRIEN FAK. ESP. MEDIKOA
A1	EPIDEMIOLOGIA KLINIKOKO FAK. ESP. MEDIKOA
A1	GERIATRIAKO FAK. ESP. MEDIKOA
A1	MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO FAK. ESP. MEDIKOA - Kautelaz etenda 2016/17KO EPEan
A1	NEUROKIRURGIAKO FAK. ESP. MEDIKOA - Kautelaz etenda 2016/17KO EPEan
A1	NEUROFISIOLOGIA KLINIKOKO FAK. ESP. MEDIKOA - Kautelaz etenda 2016/17KO EPEan
A1	FAM. ETA KOM. MED. IRAKASKUNTZA UNITATEKO FAK. ESP. MEDIKOA
A1	OSPITALE LARRIALDIETAKO FAK. ESP. MEDIKOA - Kautelaz etenda 2016/17KO EPEan
A1	UROLOGIAKO FAK. ESP. MEDIKOA - Kautelaz etenda 2016/17KO EPEan
A1	MIKROBIOLOGIAKO ETA PARASITOLOGIAKO FAK. ESP. MEDIKO-TEKNIKOA - Kautelaz etenda 2016/17KO EPEan
A1	IKERKUNTZA UNITATEKO FAK. ESP. MEDIKO-TEKNIKOA
A2	ERGONOMIAKO ETA PSIKOSOZIOLOGIAKO PREBENTZIOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
B1	LOGOPEDIAN DIPLOMADUNA
B1	OPTIKAN ETA OPTOMETRIAN DIPLOMADUNA
B1	FAMILIA ETA KOMUNITATE ERIZAINA
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA
B2	PREBENTZIOKO, SEGURTASUNEN ETA HIGIENEKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA
B2	ADMINISTRAZIOKO ETA KUDEAKETAKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA
B2	EUSKARAREN NORMALIZAZIOKO ERDI MAILAKO TEKNIKARIA
C1	AHO HORTZEN HIGIENEKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA
C3	ELEKTROMEDIKUNTZAKO INSTALAZIOETAKO TEKNIKARIA
D3	ZERBITZU OROKORRETAKO OFIZIALA GIDARIA
D3	GARRAIO SANITARIOAREN OFIZIALA GIDARIA
D3	EMERGENTZIETAKO IBILGAILUEN OFIZIALA GIDARIA
D3	JOSTUNDEGIKO OFIZIALA

1. **Barrutien baliokidetasunak izendapen luzeen zerrendetarako:** izendapen luzeen zerrenda egiteko, baliokidetasun hauek hartuko dira kontuan kategoria / lanpostu funtzional guztietan:

Aukeratutako barrutia	Baliokidetasuna
Araba	Arabako ESI guztiak, baldin eta kategoria horretako lanposturik badago eta Arabako barrutiko izendapen luzeen zerrenda badute.
Bizkaia	Bizkaiko ESI guztiak, baldin eta kategoria horretako lanposturik badago eta Bizkaiko barrutiko izendapen luzeen zerrenda badute.
Gipuzkoa	Gipuzkoko ESI guztiak, baldin eta kategoria horretako lanposturik badago eta Gipuzkoko barrutiko izendapen luzeen zerrenda badute.

2. **Destinoen baliokidetasunak izendapen laburren zerrendetarako**

A1 - Anestesiologiako eta Bizkortetako Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DEBAGOIENA	OSI DEBAGOIENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL BIDASOA	OSI BIDASOA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZUMARRAGA	OSI OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL MENDARO	OSI DEBABARRENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL URDULIZ	OSI URIBE	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SAN ELOY	OSI BARAKALDO - SESTAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

A1 - Angiologiako eta Kirurgia Baskularreko Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

A1 - Digestio Aparatuko Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL URDULIZ	OSI URIBE	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	
HOSPITAL BIDASOA	OSI BIDASOA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZUMARRAGA	OSI OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DEBAGOIENA	OSI DEBAGOIENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL MENDARO	OSI DEBABARRENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SAN ELOY	OSI BARAKALDO - SESTAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	

A1 - Kardiologiako Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DEBAGOIENA	OSI DEBAGOIENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL LEZA	OSI RIOJA ALAVESA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL BIDASOA	OSI BIDASOA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZUMARRAGA	OSI OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL MENDARO	OSI DEBABARRENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL URDULIZ	OSI URIBE	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SANTA MARINA	HOSPITAL SANTA MARINA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SAN ELOY	OSI BARAKALDO - SESTAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

A1 - Bihotz Hodietako Kirurgiako Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

A1 - Kirurgia Ortopedikoko eta Traumatologiako Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DEBAGOIENA	OSI DEBAGOIENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL BIDASOA	OSI BIDASOA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZUMARRAGA	OSI OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL MENDARO	OSI DEBABARRENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL URDULIZ	OSI URIBE	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SAN ELOY	OSI BARAKALDO - SESTAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

A1 - Kirurgia Plastiko, Estetiko eta Konpontzaileko Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	SIN EQUIVALENCIA		
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

A1 - Zainketa Aringarrien Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
RED DE SALUD MENTAL DE ARABA	SIN EQUIVALENCIA		

HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SANTA MARINA	HOSPITAL SANTA MARINA	HOSPITALARIO	

A1 - Epidemiologia Klinikoko Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL GERNIKA - LUMO	SIN EQUIVALENCIA		
ORGANIZACIÓN CENTRAL	DIRECCION GENERAL		
RED DE SALUD MENTAL DE ARABA	SIN EQUIVALENCIA		
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	SIN EQUIVALENCIA		
HOSPITAL UNIVERSITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO - USANSOLO	SIN EQUIVALENCIA		

A1 - Geriatriako Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DEBAGOIENA	OSI DEBAGOIENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DE LEZA	OSI RIOJA ALAVESA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL BIDASOA	OSI BIDASOA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DE ZUMARRAGA	OSI OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DE MENDARO	OSI DEBABARRENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DE EIBAR	OSI DEBABARRENA	HOSPITALARIO	
URDULIZ	OSI URIBE	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SANTA MARINA	HOSPITAL SANTA MARINA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GÖRLIZ	HOSPITAL GÖRLIZ	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO GALDAKAO - USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SAN ELOY	OSI BARAKALDO - SESTAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

A1 - Medikuntza Intentsiboko Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

A1 - Neurokirurgiako Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

A1 - Neurofisiologia Klinikoko Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL BASURTO	OSI BILBAO BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ELKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL TXAGORRITXU	OSI ARABA	HOSPITALARIO	

A1 - Fam. Eta Kom. Med. Irakaskuntza Unitateko Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
ORGANIZACIÓN CENTRAL	DIRECCION GENERAL		

A1 - Ospitale Larrialdietako Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DEBAGOIENA	OSI DEBAGOIENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL BIDASOA	OSI BIDASOA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZUMARRAGA	OSI OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL MENDARO	OSI DEBABARRENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL URDULIZ	OSI URIBE	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SANTA MARINA	HOSPITAL SANTA MARINA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SAN ELOY	OSI BARAKALDO - SESTAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

A1 - Urologiako Fak. Esp. Medikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL BIDASOA	OSI BIDASOA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZUMARRAGA	OSI OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL MENDARO	OSI DEBABARRENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL URDULIZ	OSI URIBE	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVESITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SAN ELOY	OSI BARAKALDO - SESTAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

A1 - Mikrobiologiako eta Parasitologiako Fak. Esp. Mediko-Teknikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destino / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DEBAGOIENA	SIN EQUIVALENCIA		
RED DE SALUD MENTAL DE ARABA	SIN EQUIVALENCIA		
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL BIDASOA	OSI BIDASOA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZUMARRAGA	OSI OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL MENDARO	OSI DEBABARRENA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO - USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SAN ELOY	SIN EQUIVALENCIA		
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

A1 - Ikerkuntza Unitateko Fak. Esp. Mediko-Teknikoa

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destino / Destino
HOSPITAL GERNIKA - LUMO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
ORGANIZACIÓN CENTRAL	DIRECCION GENERAL		ARABA
RED DE SALUD MENTAL DE ARABA	SIN EQUIVALENCIA		
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO - USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

A2 - Ergonomiako eta Psikosoziologiako Prebentzioko Goi Mailako Teknikaria

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destino / Destino
ORGANIZACIÓN CENTRAL	DIRECCIÓN GENERAL		ARABA

B1 - Logopedian Diplomaduna

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destino / Destino
HOSPITAL BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ELKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GORLIZ	HOSPITAL GORLIZ	HOSPITALARIO	

B1 - Optikan eta Oftalmologian Diplomaduna

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destino / Destino
HOSPITAL BIDASOA	OSI BIDASOA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL TXAGORRITXU	OSI ARABA	HOSPITALARIO	

B1 - Familia eta Komunitate Erizaina

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destino / Destino
OSI ARABA	DIRECCIÓN GENERAL		ARABA
OSI DEBAGOIENA	DIRECCIÓN GENERAL		GIPUZKOA
RIOJA ALAVESA	DIRECCIÓN GENERAL		ARABA
OSI TOLOSALDEA	DIRECCIÓN GENERAL		GIPUZKOA
OSI DONOSTIALDEA	DIRECCIÓN GENERAL		GIPUZKOA
OSI BIDASOA	DIRECCIÓN GENERAL		GIPUZKOA
OSI OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	DIRECCIÓN GENERAL		GIPUZKOA
OSI DEBABARRENA	DIRECCIÓN GENERAL		GIPUZKOA
OSI URIBE	DIRECCIÓN GENERAL		BIZKAIA
OSI BILBAO - BASURTO	DIRECCIÓN GENERAL		BIZKAIA
OSI BARRUALDE - GALDAKAO	DIRECCIÓN GENERAL		BIZKAIA
OSI BARAKALDO - SESTAO	DIRECCIÓN GENERAL		BIZKAIA
OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	DIRECCIÓN GENERAL		BIZKAIA

B1 - Terapeuta Okupazionala

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destino / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
RED SALUD MENTAL ARABA	RED SALUD MENTAL ARABA		
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
C.S.M. ZUMARRAGA	RED SALUD MENTAL GIPUZKOA		UNIDAD ATENCIÓN DE DIA ZUMARRAGA
UNID. REHAB. PSIQUIATRÍA	RED SALUD MENTAL GIPUZKOA		UNIDAD ATENCION DIA INTENSIVA DONOSTIA
C.S.M. IRUN	RED SALUD MENTAL GIPUZKOA		UNIDAD ATENCION DE DIA IRUN
C.S.M. RENTERIA	RED SALUD MENTAL GIPUZKOA		UNIDAD ATENCIÓN DE DIA ERRETERIA
UNIDAD ATENCIÓN PRECOZ	RED SALUD MENTAL GIPUZKOA		UNIDAD DE ATENCION PRECOZ DONOSTIA
HOSPITAL BERMEO	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZALDIBAR	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZAMUDIO	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DÍA BILBAO-TXURDINAGA	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	COMUNITARIO	BILBAO
HOSPITAL DÍA URIBE	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	COMUNITARIO	URIBE
HOSPITAL DÍA BASAURI	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	COMUNITARIO	BARRUALDE
TAC - COMARCA EZKERRALDEA	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	COMUNITARIO	EZKERRALDEA
HOSPITAL GORLIZ	HOSPITAL GORLIZ	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

B2 - Prebentzioko, Segurtasuneko eta Higieneko Erdi Mailako Teknikaria

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destino / Destino
ORGANIZACIÓN CENTRAL	DIRECCION GENERAL		ARABA

Comarca Araba	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
NORTE-ZUYA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
OSI Tolosaldea (parte Comarca Gipuzkoa)	SIN EQUIVALENCIA		
HOSPITAL BIDASOA	OSI BIDASOA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZUMARRAGA	OSI OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	HOSPITALARIO	
OSI Uribe (Comarca Uribe)	SIN EQUIVALENCIA		
Red Salud Mental Bizkaia	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZAMUDIO	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	HOSPITALARIO	
C.S.M. BERMEO	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GERNIKA - LUMO	OSI BARRUALDE GALDAKAO	HOSPITALARIO	
ADMINISTRACIÓN - COMARCA ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
RED DE SALUD MENTAL DE ARABA	SIN EQUIVALENCIA		
ADMINISTRACIÓN - COMARCA GIPUZKOA	OSI GOIERRI ALTO UROLA	HOSPITALARIO	
ADMINISTRACIÓN - COMARCA BILBAO	SIN EQUIVALENCIA		
ADMINISTRACIÓN - COMARCA INTERIOR	OSI BARRUALDE GALDAKAO	HOSPITALARIO	
ADMINISTRACIÓN - COMARCA URIBE	SIN EQUIVALENCIA		
ADMINISTRACIÓN - COMARCA EZKERRALDEA	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

B2 - Administrazio eta Kudeaketako Erdi Mailako Teknikaria

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destino / Destino
ORGANIZACIÓN CENTRAL	DIRECCION GENERAL		ARABA
UNIDAD ADMIN. COM. ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SANTIAGO	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL TXAGORRITXU	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DEBAGOIENA	SIN EQUIVALENCIA		
HOSPITAL PSIQUIATRICO Y S.M.E. ARABA	RED SALUD MENTAL ARABA		
HOSPITAL LEZA	OSI RIOJA ALAVESA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL BIDASOA	OSI BIDASOA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZUMARRAGA	OSI OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL MENDARO	OSI DEBABARRENA	HOSPITALARIO	
UNIDAD ADMIN. COM. URIBE	SIN EQUIVALENCIA		
HOSPITAL ZALDIBAR	SIN EQUIVALENCIA		
ADMINISTRACIÓN (BILBAO)	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	COMUNITARIO	BILBAO
HOSPITAL SANTA MARINA	HOSPITAL SANTA MARINA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GORLIZ	SIN EQUIVALENCIA		
UNIDAD ADMIN. COM. BILBAO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL GALDAKAO-USANSOLO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL SAN ELOY	OSI BARAKALDO - SESTAO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	
UNIDAD ADMIN. COM. G.ESTE	SIN EQUIVALENCIA		
UNIDAD ADMIN. COM. G.OESTE	SIN EQUIVALENCIA		
UNIDAD ADMIN. COM. INTERIOR	SIN EQUIVALENCIA		

B2 - Euskararen Normalizazioko Erdi Mailako Teknikaria

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destino / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	SIN EQUIVALENCIA		
HOSPITAL UNIVERSITARIO DONOSTIA	OSI DONOSTIALDEA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL BIDASOA	OSI BIDASOA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	
ORGANIZACIÓN CENTRAL	DIRECCION GENERAL		DOS CENTROS (ARABA Y GIPUZKOA)

C1 - Aho Hortzen Higieneko Goi Mailako Teknikaria

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destino / Destino
OSI URIBE	OSI URIBE	PRIMARIA	
OSI TOLOSALDEA	OSI TOLOSALDEA	PRIMARIA	
OSI GOIERRI-ALTO UROLA	OSI GOIERRI-ALTO UROLA	PRIMARIA	2 CENTROS (AZPEITIA BEASAIN)
OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI-CRUCES	OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI-CRUCES	PRIMARIA	
OSI DONOSTIALDEA	OSI DONOSTIALDEA	PRIMARIA	
OSI DEBABARRENA	OSI DEBABARRENA	PRIMARIA	
OSI BILBAO-BASURTO	OSI BILBAO-BASURTO	PRIMARIA	5 CENTROS (DEUSTO-ARANGOTI, INDAUTXU, REKALDE, SANTUTXU-SOLOKOEITXE, TXURDINAGA)
OSI BIDASOA	OSI BIDASOA	PRIMARIA	IRUN CENTRO
OSI BARRUALDE-GALDAKAO	OSI BARRUALDE-GALDAKAO	PRIMARIA	
OSI ARABA	OSI ARABA	PRIMARIA	
OSI DEBAGOIENA	OSI DEBAGOIENA	PRIMARIA	

C3 - Elektromedikuntzako Instalazioetako Teknikaria

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destino / Destino
HOSPITAL SANTIAGO	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL TXAGORRITXU	OSI ARABA	HOSPITALARIO	

D3 - Zerbitzu Orokorretako Ofiziala Gidaria

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destino / Destino
HOSPITAL UNIVERSITARIO ARABA	OSI ARABA	HOSPITALARIO	
MUGIALDE	SIN EQUIVALENCIA		
HOSPITAL BERMEO	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZALDIBAR	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL ZAMUDIO	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

D3 - Garraio Sanitarioaren Ofiziala Gidaria

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
HOSPITAL ZUMARRAGA	OSI OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	HOSPITALARIO	
LAS ARENAS	OSI URIBE	PRIMARIA	PAC LAS ARENAS
CENTRO VASCO TRANSF. BIZKAIA	CENTRO VASCO TRANSFUSION Y TEJIDOS HUMANOS		CVTTH-H. GALDAKAO
CENTRO VASCO TRANSF. ARABA	CENTRO VASCO TRANSFUSION Y TEJIDOS HUMANOS		CVTTH-GASTEIZ
ADMINISTRACIÓN BILBAO	RED SALUD MENTAL BIZKAIA	COMUNITARIO	BILBAO
HOSPITAL UNIVERSITARIO BASURTO	OSI BILBAO - BASURTO	HOSPITALARIO	
ATENCIÓN CONTINUADA	OSI BILBAO - BASURTO	PRIMARIA	PAC BILBAO
DURANGO	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	PRIMARIA	PAC DURANGO
BASAURI-ARIZ	OSI BARRUALDE - GALDAKAO	PRIMARIA	PAC BASAURI
PAC SESTAO	OSI BARAKALDO - SESTAO	PRIMARIA	PAC OSI BARAKALDO SESTAO
HOSPITAL UNIVERSITARIO CRUCES	OSI EZKERRALDEA - ENKARTERRI - CRUCES	HOSPITALARIO	

D3 - Emergertzietako Ibilgailuen Ofiziala Gidaria

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
EMERGENCIAS ARABA	EMERGENCIAS	ARABA	
EMERGENCIAS GIPUZKOA	EMERGENCIAS	GIPUZKOA	
EMERGENCIAS BIZKAIA	EMERGENCIAS	BIZKAIA	

D3 - Jostundegiko Ofiziala

AURREKO ZERRENDAKO DESTINOA / DESTINO LISTA ANTERIOR	2021EKO ZERRENDETAKO DESTINOA / DESTINO LISTA 2021		
	Erakundea / Organización	Esparrua / Ámbito	Destinoa / Destino
COMARCA ARABA	SIN EQUIVALENCIA		
hospital txagorritxu	SIN EQUIVALENCIA		
hospital DEBAGOIENA	SIN EQUIVALENCIA		
hospital donostia	osi donostialdea	HOSPITALARIO	
hospital bidasoa	osi bidasoa	HOSPITALARIO	
hospital zumarraga	osi OSI GOIERRI-UROLA GARAIA	HOSPITALARIO	
comarca bilbao	osi bilbao - basurto	HOSPITALARIO	
hospital galdakao	osi barrualde - galdakao	HOSPITALARIO	
comarca ezkerrialdea - enkarterri	osi ezkerrialdea - elkarterri - cruces	HOSPITALARIO	
hospital cruces	osi ezkerrialdea - elkarterri - cruces	HOSPITALARIO	